[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от  29.05.2024                                                                                                              № 87
Об утверждении изменения в Положение об управлении архитектуры, градостроительства и земельных отношений города Калуги, утвержденное решением Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 01.02.2011 № 15

В соответствии с частью 4 статьи 69 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Утвердить следующее изменение в Положение об управлении архитектуры, градостроительства и земельных отношений города Калуги, утвержденное решением Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 01.02.2011 № 15:

пункт 3.20 раздела 3 изложить в новой редакции:

«3.20. Принимает решения о проведении торгов в целях заключения договора о комплексном развитии территории, осуществляет организацию и проведение торгов на право заключения договора о комплексном развитии территории, заключает договор о комплексном развитии территории и осуществляет предоставление земельных участков для комплексного развития территории».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления  (Макаров А.Н.).

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                 Ю.Е. Моисеев